VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

Cneuianvnicmo I[Hosabcbka MOBa Ta JiTepaTypa
Macicmpu. 3aoune Haguanus

Homep  IlpizBuiue, im'si, mo 6aTbKOBI Cep.6an  Inos. ®dax. CYMA

1 2214534C Bposap Map'aHa BiktopiBHa 17,80 24,00 36 77,80
2 2214517C Berepa XpucTuHa IBaHiBHa 19,20 23,00 30 72,20
3 2214525C KuweHsa IBaHHa boraaHiBHa 20,00 24,00 28 72,00
4 2214496C Kpuwyk IHHa MukonaiBHa 16,40 23,00 32 71,40
5 2214485C Bnactok OkcaHa BiktopiBHa 16,96 22,00 32 70,96
6 2214444C [ypa NanuHa AHgpiisHa 17,16 23,00 28 68,16
7 22130273 3agupieHko AHa CepriiBHa 18,04 24,00 24 66,04
8 2214524C CeHoB'aT IBaHHa IBaHiBHa 19,92 21,00 24 64,92
9 2214498C ManaHuyk Mapisa BonognmumpisHa 15,45 23,00 26 64,45
10 2214513C Masypuk NannHa MukonaiBHa 17,00 19,00 28 64,00
11 2214471C depskoBa AHxenika 18,44 20,00 22 60,44
12 2214449C Kpaseub OneHa borgaHiBHa 16,16 17,00 26 59,16
13 2214296C KpusLueHko Jlinis OnekcaHapiBHa 16,40 22,00 18 56,40
14 2214290C [yavubka ApuHa AHaToniiBHa 17,72 23,00 14 54,72
15 2214487C [opowyk Conomisa PycnaHisHa 14,68 16,00 24 54,68
16 2214435C bapaH borgana borgariBHa 17,00 18,00 18 53,00
17 2214515C PomaHu4yk KOnis AHapiiBHa 18,36 8,00 22 48,36
18 2214510C Psbowanka OneHa BiktopiBHa 18,00 7,00 22 47,00
19 2214523C [oporux NanuHa CtedaHiBHa 17,88 11,00 12 40,88
20 2214537C TlokoTuno YnsHa IBaHiBHa 13,64 11,00 10 34,64
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VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PedTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cneuianvnicmo Cepenns ocBiTa. YKpaiHCbKa MOBA Ta JliTeparypa
Macicmpu. 3aoune Haguanus

Homep Ilpi3Buiie, im's, mo 6aTbKOBI Cep.0an  Inos. dax. CYMA

1 2214233C Bwucoubka Mapia ApTypiBHa 19,88 26,00 46 91,88
2 2214236C BownTtko Hatanisa CepriiBHa 19,88 24,00 46 89,88
3 2214242C T[puropyk ApuHa MuxannisHa 18,44 21,00 48 87,44
4 2214283C Mana OneHa IropiBHa 19,72 21,00 44 84,72
5 2214315C CredpaHunwmH Mapis CtenaHiBHa 19,76 22,00 42 83,76
6 2214291C HebecHa TeTsaHa BonoanmupisHa 19,52 21,00 42 82,52
7 2214375C AkumoBuny AHacTacis 18,16 24,00 40 82,16
8 2214241C Tlouin OnekcaHgpa MuxannisHa 18,00 19,00 44 81,00
9 2214235C BosHa AHgpiaHa AHgpiiBHa 18,72 24,00 38 80,72
10 2214276C KynuH Jlinis-Mapis OneriBHa 19,36 20,00 40 79,36
11 2214329C LWmurenscbka IpuHa MeTpiBHa 18,44 16,00 44 78,44
12 2214239C Tlonpga Mapta CepriiBHa 17,36 25,00 36 78,36
13 2214261C bopiseub Onbra BonognmupisHa 19,60 21,00 36 76,60
14 2214300C Bbowko TeTsHa [MpuropiBHa 18,52 21,00 36 75,52
15 2214532C Cemupsik IpyuHa MuxannisHa 17,20 26,00 32 75,20
16 2214227C Apema Jlinia BonoanmupisHa 18,44 22,00 34 74,44
17 2214318C Ocrtan'tok Oner ApocnaBoBu4 18,00 22,00 34 74,00
18 2214257C Kit 3opsHa BiktopiBHa 16,72 19,00 38 73,72
19 2214306C Cepepna Biktopis BacunisHa 19,60 18,00 34 71,60
20 2214305C bapaHain Mapta KOpiiBHa 18,40 19,00 34 71,40
21 2214274C BacunbkeBud XpucTuHa-Mapis 18,40 23,00 30 71,40
22 2214370C YepegHuyeHko OneHa BitaniiBHa 18,52 19,00 32 69,52
23 2214223C banHoBa ApunHa PomaHiBHa 19,24 13,00 36 68,24
24 2214392C Tllonosa TeTtaHa ApTypiBHa 18,00 24,00 26 68,00
25 2214531C KanyctuHcbka Map'sHa BacuniBHa 17,76 20,00 30 67,76
26 2214363C CHoBupgoswuy HaTtanis bBorgaHiBHa 18,28 14,00 34 66,28
27 2214253C 3abnoubka KOnia IBaHiBHa 17,16 23,00 26 66,16
28 2214288C Mopos BacunuHa OmuTpiBHa 18,36 13,00 34 65,36
29 2214348C Mwucsik IpuHa borgaHisHa 14,08 14,00 36 64,08
30 2214330C LWHiuap KOnia MeTpiBHa 18,08 12,00 34 64,08
31 2214325C YabaH AniHa MuxaunniBHa 18,72 21,00 24 63,72
32 2214250C CragHuubka Bepodika KOpiiBHa 15,60 12,00 36 63,60
33 2214289C dontow lpnHa ApocnasiBHa 18,40 19,00 26 63,40
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

2214267C
2214244C
2214535C
2214275C
2214417C
2214374C
2214293C
2214327C
2214364C
2214285C
2214358C
2214304C
2214255C
2214280C
2214313C
2214252C
2214324C
2214246C
2214495C
22165023
2214264C
22130163
2214332C
2214249C
2214478C
2214533C
2214416C
2214268C
2214503C

Kosi6poaa IpuHa lMNeTpiBHa
N'yyok OneHa-AHHa PomaHiBHa
3emnsHa CeiTnaHa BacuniBHa
Kpynad PomaH Mukonanosuy
MsakoBcbka Hatania AHgpiiBHa
Wtnm TetaHa MuxannisHa
Kaumapuk Jlinis PomaHiBHa
Ceatok TeTsaHa lNeTpiBHa
Coxoposuy Mapis KOpiisHa
MartsiiwuH KOnia AHapiiBHa
depak NanuHa BonoanmupisHa
Cenenko HaTania IropisHa
3apuubka XpuctuHa CepriiBHa
INemewwyk TeTtana CepriiBHa
Cpynesuy AHgpiaHa KOpiiBHa
XKyk Mapis KOpiiBHa

XoMuH lpuHa borgaHiBHa
Apemko Xpuctuna KOpiiBHa
KoTtnsipeBcbka BepoHika CepriiBHa
Makap CsiTnaHa NeTpiBHa
Knumuyk XpuctuHa lNeTpiBHa
Cewmak tOnia OmutpisHa
LLTnbenb Opuca OpecTiBHa
AwmnwimH Mapia PomaHiBHa
IBaHiB HaTanis OnerieHa
Wnupka Onena MuxawnnisHa
KaHaesa Onbra OnekcaHgpiBHa
Koniga lpunHa IropiBHa

Pinka Octan HOpinosn4

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

19,16
15,24
18,52
18,16
18,52
15,36
18,00
14,80
17,88
17,52
17,44
17,44
17,08
15,56
14,48
14,40
15,64
16,24
14,48
14,84
13,72
14,62
14,52
16,08
13,08
15,24
12,40
13,94
13,28

16,00
23,91
11,00
19,00
16,00
15,00
16,00
15,00
15,00
9,00
17,00
13,00
15,00
12,00
11,00
19,00
12,00
8,00
11,00
17,00
18,00
10,00
14,00
9,00
13,00
10,00
14,00
6,00
6,00

63,16
63,15
61,52
61,16
60,52
60,36
60,00
59,80
58,88
58,52
58,44
58,44
58,08
55,56
55,48
55,40
53,64
52,24
49,48
47,84
47,72
46,62
46,52
45,08
44,08
43,24
38,40
31,94
31,28
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VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [TPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeliTUHIOMI CIIMCOK BCTYIIHUKIB

Cneuianvnicmo YkpaincbKka MOBa Ta JiiTepatypa
Macicmpu. 3aoune Haguanus

Homep Ilpi3Buiie, im's, mo 6aTbKOBI Cep.0an  Inos. dax. CYMA
1 2214233C Bwucoubka Mapia ApTypiBHa 19,88 26,00 46 91,88
2 2214236C BownTtko Hatanisa CepriiBHa 19,88 24,00 46 89,88
3 2214242C T[puropyk ApuHa MuxannisHa 18,44 21,00 48 87,44
4 2214283C Mana OneHa IropiBHa 19,72 21,00 44 84,72
5 2214291C HebecHa TetaHa BonognmmpisHa 19,52 21,00 42 82,52
6 2214224C Anunubka Hagia OnekcaHgpiBHa 18,48 24,00 40 82,48
7 2214375C AxkmmoBuny AHacTacis 18,16 24,00 40 82,16
8 2214241C Tlouin OnekcaHgpa MuxanniBHa 18,00 19,00 44 81,00
9 2214235C BosHa AHgpiaHa AHgpiiBHa 18,72 24,00 38 80,72
10 2214334C [ityyk KatepnHa BonogumupisHa 19,00 19,00 42 80,00
11 2214276C KynuH Jlinis-Mapis OnerisHa 19,36 20,00 40 79,36
12 2218526C BiHToHIB OkcaHa BacuniBHa 18,20 23,00 38 79,20
13 2214329C LWmurenscbka IpuHa MeTpiBHa 18,44 16,00 44 78,44
14 2214239C lonpga MapTta CepriiBHa 17,36 25,00 36 78,36
15 2214526C OtkoBu4 Codpis MupocnasiBHa 17,00 21,00 40 78,00
16 2214261C bopiseub Onbra BonogumupieHa 19,60 21,00 36 76,60
17 2214300C Bbowko TeTsaHa [NpuropiBHa 18,52 21,00 36 75,52
18 2214532C Cemupsik IpmHa MuxannisHa 17,20 26,00 32 75,20
19 2214286C TodaH MapTa IBaHiBHa 19,12 24,00 32 75,12
20 2214227C {Apema Jlinia BonognmupiBHa 18,44 22,00 34 74,44
21 2214318C Ocrtan'tok Oner ApocnasoBuy 18,00 22,00 34 74,00
22 2214257C Kit 3opsHa BikTopiBHa 16,72 19,00 38 73,72
23 2214251C [yakeny XpuctuHa BikTopisHa 17,96 20,00 34 71,96
24 2214306C Cepepna Biktopis BacuniBHa 19,60 18,00 34 71,60
25 2214305C Bbapangin MapTa tOpiiBHa 18,40 19,00 34 71,40
26 2214274C BacunbkeBud XpucTuHa-Mapis 18,40 23,00 30 71,40
27 2214231C Apema KOnis IropisHa 18,24 17,00 36 71,24
28 2214279C JlaBpuwea OkcaHa MaBniBHa 17,08 20,00 34 71,08
29 2214341C XKypascbka Codiss PomaHiBHa 14,96 13,00 42 69,96
30 2214238C T[lactepHak Mupocnaea AHgpiiBHa 16,60 21,00 32 69,60
31 2214370C YepepHnyeHko OneHa BitaniiBHa 18,52 19,00 32 69,52
32 2214514C Tokapuuk Onbra MunxannisHa 17,25 24,00 28 69,25
33 2214298C [lannuk Jlecsa MNMeTpiBHa 17,88 21,00 30 68,88
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34 2214269C
35 2214223C
36 2214392C
37 2214531C
38 2214232C
39 2214296C
40 2214363C
41 2214253C
42 2214288C
43 2214348C
44 2214330C
45 2214237C
46 2214262C
47 2214325C
48 2214250C
49 2214289C
50 2214273C
51 2214267C
52 2214244C
53 2214342C
54 2214344C
55 22130153
56 2214535C
57 2214226C
58 2214275C
59 2214417C
60 2214374C
61 2214293C
62 2214303C
63 2214327C
64 2214278C
65 2214364C
66 2214530C
67 2214285C
68 2214358C
69 2214304C
70 2214255C
71 2214333C
72 2214280C
73 2214313C

Konogainuuk KOnita-Map'sHa
banHoBa ApuHa PomaHiBHa
Monosa TeTsHa ApTypiBHa
KanyctuHcbka Map'aHa BacunisHa
Bacunbesa MapuHa CepriiBHa
KpusweHko Jlinis OnekcaHapisHa
CHoBupoBuy Hatanisa borgaHiBHa
3abnoubka KOniqa IBaHiBHa
Mopo3a BacunuHa muTtpiBHa
Mucsk IpuHa BorgaHisHa
WHiuap KOnisg MeTpiBHa
Bonoyan Onbra AHatoniisHa
CtedaHnis Map'aHa IropiBHa
YabaH AniHa MuxannisHa
CtagHuubka BepoHika HOpiiBHa
dontow IpuHa ApocnasisHa
KpaBseub XpucTtuHa HOpiiBHa
Kosibpoga IpuHa MeTpiBHa
N'yyok OneHa-AHHa PomaHiBHa
KasmupuwmH IpuHa OnerisHa
KonuHa HOnis Map'sHiBHa
MotaneHko Codis

3emnsaHa CeiTnaHa BacunisHa
Bontobaw IpuHa AHapiiBHa
Kpynay PomaH Mukonanosuy
MsakoBcbka Hatania AHapiiBHa
Wrtum Tetana MuxannieHa
Kaumapuk Jlinis PomaHiBHa
Catad Mapia MyTasiBHa
Ceatok TeTtsHa lNeTpiBHa
KyTtHa Onbra AHgpiiBHa
Coxoposuny Mapis KOpiisHa
Jlyumnk Map'aHa BacunisHa
MartsiiwunH KOnia AHapiiBHa
depak NanuHa BonognmupisHa
Cenenko HaTania IropisHa
3apuubka XpuctuHa CepriiBHa
Lnik BepoHika AHpiiBHa
Jlemewyk TeTtaHa CepriiBHa
CpyneBuy AHgpiaHa KOpiiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

16,40
19,24
18,00
17,76
18,44
16,40
18,28
17,16
18,36
14,08
18,08
16,92
16,80
18,72
15,60
18,40
17,36
19,16
15,24
16,16
15,60
16,60
18,52
17,16
18,16
18,52
15,36
18,00
15,88
14,80
17,00
17,88
15,60
17,52
17,44
17,44
17,08
16,52
15,56
14,48

24,00
13,00
24,00
20,00
21,00
22,00
14,00
23,00
13,00
14,00
12,00
17,00
21,00
21,00
12,00
19,00
16,00
16,00
23,91
16,00
18,00
17,00
11,00
16,00
19,00
16,00
15,00
16,00
18,00
15,00
18,00
15,00
15,00
9,00
17,00
13,00
15,00
14,00
12,00
11,00

28
36
26
30
28
28
34
26
34
36
34
30
26
24
36
26
30
28
24
30
28
28
32
28
24
26
30
26
26
30
24
26
28
32
24
28
26
26
28
30

68,40
68,24
68,00
67,76
67,44
66,40
66,28
66,16
65,36
64,08
64,08
63,92
63,80
63,72
63,60
63,40
63,36
63,16
63,15
62,16
61,60
61,60
61,52
61,16
61,16
60,52
60,36
60,00
59,88
59,80
59,00
58,88
58,60
58,52
58,44
58,44
58,08
56,52
55,56
55,48
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74 2214252C
75 2214347C
76 2214308C
77 2214372C
78 2214263C
79 2214324C
80 2214407C
81 2214301C
82 2214427C
83 2214536C
84 2214246C
85 2214230C
86 2214356C
87 2214495C
88 2214529C
89 22165023
90 2214264C
91 22130163
92 2214332C
93 2214507C
94 2214299C
95 2214249C
96 2214478C
97 2214352C
98 2214533C
99 2214416C
100 2214353C
101 2214512C
102 2214268C
103 2214503C

XKyk Mapis KOpiiBHa

Mauin4vyk KpictiHa CepriiBHa
CninaBeub KOnisa AHgpiiBHa
LWkoany IpuHa OneriBHa
Knenay IpyHa MunpocnagiBHa
XomuH lpnHa borgaHiBHa
Uwminb 3opsHa PomaHiBHa
Myswuka FOnisa BacunisHa
Hikonaesa Emma CepriiBHa
MpouukeBn4y Mapis IBaHiBHa
Apemko Xpuctuna KOpiiBHa
BaHbo IpuHa BonogumupisHa
Mepeub [iana BonogummpisHa
KoTtnsipeBcbka BepoHika CepriiBHa
BeHbko Hatania MuxannisHa
Makap CgitnaHa NeTpiBHa
Knumuyk XpuctuHa lNeTpiBHa
Cemak tOnia OmutpisHa
LWTnbenbe Opucs OpecTiBHa
Credawko AHgpiaHa AHapiiBHa
lNeTpoBcbka [iaHa

Awmwne Mapis PomaHisHa
IBaHiB HaTanis OnerieHa
Hebena XpuctuHa KOpiisHa
Wnupka Onena MuxannisHa
KaHaesa Onbra OnekcaHgpiBHa
OcrtaHiHa Onena OnekcaHapiBHa
Mwuyka Onbra BoraaHisHa
Koniga lpunHa IropiBHa

Pinka Octan HOpinosn4

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

14,40
14,52
13,24
15,00
16,92
15,64
16,64
16,16
15,48
18,40
16,24
17,08
15,88
14,48
14,10
14,84
13,72
14,62
14,52
14,48
14,36
16,08
13,08
17,52
15,24
12,40
17,08
13,60
13,94
13,28

19,00
18,00
17,00
15,00
11,00
12,00
23,00
15,00
21,00
14,00
8,00
17,00
15,00
11,00
24,00
17,00
18,00
10,00
14,00
13,00
9,00
9,00
13,00
8,00
10,00
14,00
9,00
6,00
6,00
6,00

55,40
54,52
54,24
54,00
53,92
53,64
53,64
53,16
52,48
52,40
52,24
52,08
50,88
49,48
48,10
47,84
47,72
46,62
46,52
45,48
45,36
45,08
44,08
43,52
43,24
38,40
38,08
33,60
31,94
31,28
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